
２０２２年９月 吉日

お客様各位

                                                             セントラルコンベヤー株式会社

                                                                      営業部　柱本達男

製造販売中止のお知らせ

  拝啓、   貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社下記製品につきましてこれまで品質の維持と安定供給に努めてまいりましたが

諸般の事情により製造販売を中止とさせていただく事となりました。

お客様各位におかれましてはご不便、ご面倒をお掛け致しますがご理解賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                                                                                                         敬具

　　　【製造販売中止機種】

              ＊スチール製ローラー

　　　　・ＭＭＲ２５０８

　　　　・ＭＲＺ３２１２

　　　　＊樹脂製ローラー

　　　　・ＪＲ４００８・ＪＲＡ４００８

　　　　・ＪＲ５００８・ＪＲＡ５００８

　　　　＊スチール製ホイール

　　　　・ＣＰＴ２０５０

※尚、上記製品、弊社ホームページからの削除は２０２３年１月となります。

以上


